

Folha nº 527
Proc. nº 53/21
Rubrica B

PROPOSTA EMPRESA 15

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 18/2021 – CPL
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 53/2021 - SEMAD
ANEXO IV – PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM -MA

Endereço: Av. Elias Haickel nº 11, Centro, CEP 65.370-000 – PINDARÉ MIRIM / MA

Referência: **Pregão Eletrônico – SRP Nº 18/2021 - CPL**

Prezados Senhores,

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico nº 18/2021 - SRP, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS**, na modalidade **PREGÃO** na forma **ELETRÔNICA**, com critério de julgamento **“MENOR PREÇO”**, objetivando a aquisição de Medicamentos e insumos hospitalares de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Pindaré Mirim – MA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital – Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

1. PROPONENTE

Razão Social: I9 SAÚDE EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA.

CNPJ: 26.571.648/0001-01

Endereço: Rua V-8, Nº 15, Quadra 16, Bairro Parque Shalon, CEP 65.073-105, São Luis/MA

Fone/Fax: (98) 3303-9992 / CELULAR: (98) 98211-1919 EMAIL: comercial@grupoinovesaude.com.br

Valor Total da Proposta de Preços: R\$ 2.622.437,79 (dois milhões, seiscentos e vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e setenta e nove centavos).

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS)

GRUPO II – INSUMO HOSPITALAR									
Item	Descrição	UND	QTD	MARCA	REG. ANVISA	VR UNIT	VALOR EXT. UNIT	VR TOTAL	VALOR EXT. TOTAL



DABI ATLANTE A inovação tem caráter
eagle DATA INTELLIGENCE
ipross DATA INTELLIGENCE

Rua V-8 Nº 15. QD. 16, BAIRRO PARQUE SHALON. SÃO LUIS-MA. CEP: 65.073-105. CNPJ: 26.571.648/0001-01.
IE: 12.510091-4. IM: 98224969. FONE: (98) 3303-9992

Assinado digitalmente
por DIOGO EDUARDO
LOBO CRUZ:
00789676354
Data: 2021.06.03 18:
56:49:03'00"
Foxit PhantomPDF
Versão: 10.1.0

123	Abaixador de língua pct c/ 100 und.	Pc	92	estilo	80473179001	R\$9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$904,36	novecentos e quatro reais e trinta e seis centavos
124	Água destilada 500 ml cx / 24 und.	Cx	100	ASFER	ISENTO ANVNº UY54YX53L710	R\$125,47	cento e vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$12.547,00	doze mil, quinhentos e quarenta e sete reais
125	Agulha 13x4,5	Cx	70	Solidor	10369460190	R\$15,56	quinze reais e cinquenta e seis centavos	R\$1.089,20	mil e oitenta e nove reais e vinte centavos
126	Agulha 20x5,5	Cx	70	Solidor	10369460190	R\$14,66	quatorze reais e sessenta e seis centavos	R\$1.026,20	mil e vinte e seis reais e vinte centavos
127	Agulha 25 x 7	Cx	300	Solidor	10369460190	R\$14,98	quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$4.494,00	quatro mil, quatrocentos e noventa e quatro reais
128	Agulha 30 x 8	Cx	300	Solidor	10369460190	R\$15,66	quinze reais e sessenta e seis centavos	R\$4.698,00	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais
129	Agulha 40 x 12	Cx	300	Solidor	10369460190	R\$14,84	quatorze reais e oitenta e quatro centavos	R\$4.452,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
130	AGULHA DE RAQUE DESCARTÁVEL N.º 25 (UND)	Cx	200	PROCARE	10369460141	R\$7,19	sete reais e dezenove centavos	R\$1.438,00	mil quatrocentos e trinta e oito reais
131	AGULHA DE RAQUE DESCARTÁVEL N.º 27 (UND)	Cx	200	PROCARE	10369460141	R\$6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	R\$1.348,00	mil trezentos e quarenta e oito reais
132	Álcool 70% cx c/ 12 und.	Cx	100	JALLES	324550004	R\$143,56	cento e quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$14.356,00	quatorze mil, trezentos e cinquenta e seis reais
133	Alcool gel cx c/ 12 und.	Cx	100	JALLES	234750003287	R\$142,19	cento e quarenta e dois reais e dezenove centavos	R\$14.219,00	quatorze mil, duzentos e dezenove reais

134	Algodão ortopedico 15cmx larg x 1m	Un	120	ORTOFEN	80205290002	R\$1,17	um real e dezessete centavos	R\$140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
135	Algodão rolo 500gr 1 rolo	Cx	52	NATHY	81400099001	R\$19,92	dezenove reais e noventa e dois centavos	R\$1.035,84	mil e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
136	Aparelho de pressao arterial adulto	Un	50	INCONTERM	ISENTO Portaria Inmetro nº 259 de 26/12/2012 Declarado isento registro anvisa	R\$140,44	cento e quarenta reais e quatro centavos	R\$7.022,00	sete mil e vinte e dois reais
137	Aparelho de pressao arterial pediátrico	Un	30	INCONTERM	ISENTO Portaria Inmetro nº 259 de 26/12/2012 Declarado isento registro anvisa	R\$138,69	cento e trinta e oito reais e sessenta e nove centavos	R\$4.160,70	quatro mil, cento e sessenta reais e setenta centavos
138	Aparelho de glicosimetro (on call plus ii)	Un	70	ON CALL PLUS	80560310032	R\$82,90	oitenta e dois reais e noventa centavos	R\$5.803,00	cinco mil, oitocentos e três reais
139	Atadura de algodão 15 cm c/ 12 und	Pc	120	ORTOFEN	80205290001	R\$13,36	treze reais e trinta e seis centavos	R\$1.603,20	mil seiscentos e três reais e vinte centavos
140	Atadura de crepe 10 cm c/ 12 rolos	Pc	720	ORTOFEN	80205290001	R\$10,12	dez reais e doze centavos	R\$7.286,40	sete mil, duzentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
141	Atadura de crepe 15 cm	Un	720	ORTOFEN	80205290001	R\$1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$914,40	noventos e quatorze reais e quarenta centavos
142	Atadura de crepe 20 cm	Un	720	ORTOFEN	80205290001	R\$1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$1.252,80	mil duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos

143	Atadura de gesso rápido 12 cm x 3m, cx c/ 20 und	Cx	72	ORTOFEN	80205290001	R\$83,34	oitenta e três reais e trinta e quatro centavos	R\$6.000,48	seis mil reais e quarenta e oito centavos
144	Atadura de gesso rápido 15 cm x 3m, cx c/ 20 und	Cx	72	ORTOFEN	80205290001	R\$78,61	setenta e oito reais e sessenta e um centavos	R\$5.659,92	cinco mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos
145	Avental descartavel	Un	250	DESCARPACK	10330660256	R\$0,30	trinta centavos de real	R\$75,00	setenta e cinco reais
146	Bolsa coletora de urina sist. Fechado 2.000 ml	Un	100	LABOR IMPORT	10369469023	R\$8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	R\$849,00	oitocentos e quarenta e nove reais
147	Bolsa de colostomia 30mm	Un	55	MARKMED	10207829002	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
148	Cateter intravenoso central (itracath) nº 16 g amarelo adulto c/ 50 und	Cx	190	Solidor	10369460220	R\$62,44	sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$11.863,60	onze mil, oitocentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
149	Cateter intravenoso central (itracath) nº 19 g verde pediátrico c / 50 und	Cx	220	Solidor	10369460220	R\$64,63	sessenta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$14.218,60	quatorze mil, duzentos e dezoito reais e sessenta centavos
150	Cateter nasal adulto c/ 10 und	Cx	2400	Solidor	10369460150	R\$21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$52.200,00	cinquenta e dois mil e duzentos reais
151	Cateter nasal infantil c/ 10 und	Cx	2400	Solidor	10369460150	R\$20,81	vinte reais e oitenta e um centavos	R\$49.944,00	quarenta e nove mil, novecentos e quarenta e quatro reais
152	Clamp umbilical	Cx	50	LABOR IMPORT	10369460065	R\$7,73	sete reais e setenta e três centavos	R\$386,50	trezentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos

153	Clorexidénia 1ltr	Cx	60	RIOQUIMICA	115200011	R\$128,73	cento e vinte e oito reais e setenta e três centavos	R\$7.723,80	sete mil, setecentos e vinte e três reais e oitenta centavos
154	Coletor de exame universal pct c/200 und	Pc	37	DESCARPACK	10330660280	R\$115,22	cento e quinze reais e vinte e dois centavos	R\$4.263,14	quatro mil, duzentos e sessenta e três reais e quatorze centavos
155	Compressa cirúrgica 45x45cm	Pc	150	ECOMAX	81359800010	R\$139,23	cento e trinta e nove reais e vinte e três centavos	R\$20.884,50	vinte mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
156	Conjunto escova / esponja plástica degermante	Kit	120	RIOQUIMICA	10152010003	R\$5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$696,00	seiscentos e noventa e seis reais
157	Degermante enzimático 1l	Cx	600	RIOQUIMICA	313290380	R\$35,23	trinta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$21.138,00	vinte e um mil, cento e trinta e oito reais
158	Dreno de kerr (t) 3	Pc	60	WALTEX	10229650009	R\$33,68	trinta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$2.020,80	dois mil e vinte reais e oitenta centavos
159	Dreno de kerr (t) 4	Pc	60	WALTEX	10229650009	R\$36,08	trinta e seis reais e oito centavos	R\$2.164,80	dois mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
160	Dreno de penrose 3	Pc	60	WALTEX	10229650009	R\$21,24	vinte e um reais e vinte e quatro centavos	R\$1.274,40	mil duzentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
161	Dreno de penrose 4	Pc	60	WALTEX	10229650009	R\$42,31	quarenta e dois reais e trinta e um centavos	R\$2.538,60	dois mil, quinhentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
162	Equipo de soro macrogotas c / injetor lateral	Pc	5000	LABOR IMPORT	10369460065	R\$2,15	dois reais e quinze centavos	R\$10.750,00	dez mil, setecentos e cinquenta reais
163	Equipo de soro microgotas	Pc	1500	LABOR IMPORT	10369460065	R\$2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais

164	Equipo para transfusão sanguínea-und	Pc	1500	LAMEDID	10369460174	R\$10,55	dez reais e cinquenta e cinco centavos	R\$15.825,00	quinze mil, oitocentos e vinte e cinco reais
165	Escova cirurgica com solução c/ 20 und	Cx	72	RIOQUIMICA	10.152.010.003	R\$100,64	cem reais e sessenta e quatro centavos	R\$7.246,08	sete mil, duzentos e quarenta e seis reais e oito centavos
166	Esparadrapo 10cm x 45cm	Un	2000	MISSNER	80003300006	R\$12,88	doze reais e oitenta e oito centavos	R\$25.760,00	vinte e cinco mil, setecentos e sessenta reais
167	Fio algodão 0, com agulha cx/24	Cx	120	SHALON	10243410016	R\$59,73	cinquenta e nove reais e setenta e três centavos	R\$7.167,60	sete mil, cento e sessenta e sete reais e sessenta centavos
168	Fio algodão 0, sem agulha cx/24	Cx	72	SHALON	10243410016	R\$58,99	cinquenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$4.247,28	quatro mil, duzentos e quarenta e sete reais e vinte e oito centavos
169	Fio algodão 2-0, com agulha 4cm cx/24	Cx	120	SHALON	10243410016	R\$58,99	cinquenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$7.078,80	sete mil e setenta e oito reais e oitenta centavos
170	Fio algodão 2-0, sem agulha 4cm cx/24	Cx	72	SHALON	10243410016	R\$55,95	cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$4.028,40	quatro mil e vinte e oito reais e quarenta centavos
171	Fio algodão 3-0, com agulha 4 cm cx/24	Cx	120	SHALON	10243410016	R\$59,55	cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$7.146,00	sete mil, cento e quarenta e seis reais
172	Fio cat-gut cromado 0 com agulha 4cm cx/24	Cx	120	SHALON	10.243.410.010	R\$144,05	cento e quarenta e quatro reais e cinco centavos	R\$17.286,00	dezesete mil, duzentos e oitenta e seis reais
173	Fio cat-gut cromado 0 sem agulha 4cm cx/24	Cx	72	SHALON	10.243.410.010	R\$134,99	cento e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$9.719,28	noze mil, setecentos e dezoito reais e vinte e oito centavos

174	Fio cat-gut cromado 1-0 com agulha 4cm cx/24	Cx	120	SHALON	10.243.410.010	R\$150,46	cento e cinquenta reais e quarenta e seis centavos	R\$18.055,20	dezoito mil e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
175	Fio cat-gut cromado 1-0 sem agulha 4cm cx/24	Cx	72	SHALON	10.243.410.010	R\$144,05	cento e quarenta e quatro reais e cinco centavos	R\$10.371,60	dez mil, trezentos e setenta e um reais e sessenta centavos
176	Fio cat-gut cromado 2-0 com agulha 4cm cx/24	Cx	150	SHALON	10.243.410.010	R\$150,90	cento e cinquenta reais e noventa centavos	R\$22.635,00	vinte e dois mil, seiscentos e trinta e cinco reais
177	Fio cat-gut cromado 2-0 sem agulha 4cm cx/24	Cx	72	SHALON	10.243.410.010	R\$152,38	cento e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$10.971,36	dez mil, novecentos e setenta e um reais e trinta e seis centavos
178	Fio cat-gut cromado 3-0 com agulha 4cm cx/24	Cx	120	SHALON	10.243.410.010	R\$144,05	cento e quarenta e quatro reais e cinco centavos	R\$17.286,00	dezesete mil, duzentos e oitenta e seis reais
179	Fio catgut simples 0 c/agulha 4 cm cx/24	Cx	120	SHALON	10243410021	R\$140,58	cento e quarenta reais e oito centavos	R\$16.869,60	dezesesse mil, oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
180	Fio cat gut simples 1 c/agulha 4 cm cx/24	Cx	120	SHALON	10243410021	R\$152,38	cento e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$18.285,60	dezoito mil, duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
181	Fio catgut simples 2-0 c/agulha 4 cm cx/24	Cx	120	SHALON	10243410021	R\$144,05	cento e quarenta e quatro reais e cinco centavos	R\$17.286,00	dezesete mil, duzentos e oitenta e seis reais
182	Fio catgut simples 3-0 c/agulha 4 cm cx/24	Cx	120	SHALON	10243410021	R\$150,46	cento e cinquenta reais e quarenta e seis centavos	R\$18.055,20	dezoito mil e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
183	Fio nylon 0 com agulha 3,5 cm cx/24	Cx	180	SHALON	10243410031	R\$50,85	cinquenta reais e oitenta e cinco centavos	R\$9.153,00	nove mil, cento e cinquenta e três reais

184	Fio nylon 1-0 com agulha cx/24	Cx	180	SHALON	10243410031	R\$53,79	cinquenta e três reais e setenta e nove centavos	R\$9.682,20	nove mil, seiscentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
185	Fio nylon 2-0 com agulha 4 cm cx/24	Cx	250	SHALON	10243410031	R\$54,47	cinquenta e quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$13.617,50	treze mil, seiscentos e dezessete reais e cinquenta centavos
186	Fio nylon 3-0 com agulha 3cm cx/24	Cx	250	SHALON	10243410031	R\$53,28	cinquenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$13.320,00	treze mil, trezentos e vinte reais
187	Fio polilactato 0 com agulha 4cm cx/24	Cx	120	SHALON	10243410031	R\$211,35	duzentos e onze reais e trinta e cinco centavos	R\$25.362,00	vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e dois reais
188	Fio polipropileno 0 sem agulha 3,5cm cx/24	Cx	72	PROCARE	10369460186	R\$85,34	oitenta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$6.144,48	seis mil, cento e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
189	Fio polipropileno 1 com agulha 4 cm cx/24	Cx	120	PROCARE	10369460186	R\$88,33	oitenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$10.599,60	dez mil, quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
190	Fio polipropileno 1 sem agulha 4 cm cx/24	Cx	72	PROCARE	10369460186	R\$84,56	oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$6.088,32	seis mil e oitenta e oito reais e trinta e dois centavos
191	Fio polipropileno 2-0 com agulha 3,5 cm cx/24	Cx	120	PROCARE	10369460186	R\$88,58	oitenta e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$10.629,60	dez mil, seiscentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
192	Fio seda 0 com agulha 3,5 cm cx/24	Cx	120	SHALON	10243410013	R\$57,06	cinquenta e sete reais e seis centavos	R\$6.847,20	seis mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos

Assinado digitalmente por
DIOGO EDUARDO LOBO
CRUZ:00789676354
Data: 2021.06.03 18:58:
02-03'00"
Foxit PhantomPDF
Versão: 10.1.0

DIOGO EDUARDO LOBO CRUZ
00789676354

STO SOLUÇÃO INTELIGENTE
eagle **IPROSS**
Distribuidoras

Assistência Técnica
DABI ATLANTE
A inovação tem gosto.
DABI ATLANTE
A inovação tem gosto.

Rua V-8 Nº 15. QD. 16, BAIRRO PARQUE SHALON. SÃO
LUIS-MA. CEP: 65.073-105. CNPJ: 26.571.648/0001-01.
IE: 12.510091-4. IM: 98224969. FONE: (98) 3303-9992

WWW.GRUPOINOVESAÚDE.COM.BR

193	Fio seda 1 com agulha 3,5 cm cx/24	Cx	120	SHALON	10243410013	R\$60,36	sessenta reais e trinta e seis centavos	R\$7.243,20	sete mil, duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos
194	Fio seda 2-0 com agulha 3,5 cm cx/24	Cx	320	SHALON	10243410013	R\$59,78	cinquenta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$19.129,60	dezenove mil, cento e vinte e nove reais e sessenta centavos
195	Fita teste para autoclave 19mm x 30m cx	Cx	800	HOSPFLEX	80473960008	R\$7,02	sete reais e dois centavos	R\$5.616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
196	Fitas p/ glicose (on call plus) cx/50	Cx	120	ON CALL PLUS	80560310031	R\$78,85	setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$9.462,00	nove mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
197	Formol 10% c/12 und	Cx	65	NÃO COTOU	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
198	Fralda descartavel m	Pc	250	PLENA FRALDAS	ISENTO Portaria 1.480 Ou RDC 142	R\$15,77	quinze reais e setenta e sete centavos	R\$3.942,50	três mil, novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
199	Fralda descartavel p	Pc	150	PLENA FRALDAS	ISENTO Portaria 1.480 Ou RDC 142	R\$15,48	quinze reais e quarenta e oito centavos	R\$2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais
200	Fralda descartavel m	Pc	120	PLENA FRALDAS	ISENTO Portaria 1.480 Ou RDC 142	R\$16,37	dezesseis reais e trinta e sete centavos	R\$1.964,40	mil novecentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
201	Fralda geriátrica g	Pc	120	PLENA FRALDAS	ISENTO Portaria 1.480 Ou RDC 142	R\$7,41	sete reais e quarenta e um centavos	R\$889,20	oitocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
202	Fralda geriátrica m	Pc	120	PLENA FRALDAS	ISENTO Portaria 1.480 Ou RDC 142	R\$7,36	sete reais e trinta e seis centavos	R\$883,20	oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos

Assinado digitalmente por
DIOGO EDUARDO LOBO
CRUZ:00789676354
Data: 2021.06.03 18:58:
LOBO CRUZ: 13-03'00"
Foxit PhantomPDF
00789676354 Versão: 10.1.0

DABI ATLANTE Assistência Técnica **DABI ATLANTE** A inovação vem daqui. **PRO** SOLUÇÃO INTELIGENTE **eagle** **IPROSS** Uma Inspiração

Rua V-8 N° 15. QD. 16, BAIRRO PARQUE SHALON. SÃO LUIS-MA. CEP: 65.073-105. CNPJ: 26.571.648/0001-01. IE: 12.510091-4. IM: 98224969. FONE: (98) 3303-9992

WWW.GRUPONOVESAÚDE.COM.BR

203	Fralda geriátrica xg	Pc	120	PLENA FRALDAS	ISENTO Portaria 1.480 Ou RDC 142	R\$7,01	sete reais e um centavo	R\$841,20	oitocentos e quarenta e um reais e vinte centavos
204	Gaze rolo	Cx	200	ECOMAX	81359800010	R\$38,49	trinta e oito reais e quarenta e nove centavos	R\$7.698,00	sete mil, seiscentos e noventa e oito reais
205	Gaze hidrófila 7,5cm x 7,5cm pct/500	Pc	800	KASMED	81359800014	R\$20,16	vinte reais e dezesesseis centavos	R\$16.128,00	dezesesseis mil, cento e vinte e oito reais
206	Gel para ultrassonografia 5ltr	Un	500	REYMER	10195860015	R\$44,94	quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$22.470,00	vinte e dois mil, quatrocentos e setenta reais
207	Glicose 20% e 50% cx/200 amp	Cx	30	FARMACE	110850009	R\$298,73	duzentos e noventa e oito reais e setenta e três centavos	R\$8.961,90	oito mil, novecentos e sessenta e um reais e noventa centavos
208	JELCO N.º 18	Un	100	Solidor	10369460220	R\$1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$126,00	cento e vinte e seis reais
209	JELCO N.º 20	Un	100	Solidor	10369460220	R\$1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$127,00	cento e vinte e sete reais
210	Jelco nº 24	Un	100	Solidor	10369460220	R\$1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$124,00	cento e vinte e quatro reais
211	Laminas de bisturi nº 15, cx c/100 und	Cx	72	LABOR IMPORT	10369460104	R\$53,34	cinquenta e três reais e trinta e quatro centavos	R\$3.840,48	três mil, oitocentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos
212	LAMINAS DE BISTURI N.º 23, CX C/100 UND	Cx	180	LABOR IMPORT	10369460104	R\$54,01	cinquenta e quatro reais e um centavo	R\$9.721,80	nove mil, setecentos e vinte e um reais e oitenta centavos
213	LAMINAS DE BISTURI N.º 24, CX C/100UND	Cx	240	LABOR IMPORT	10369460104	R\$53,34	cinquenta e três reais e trinta e quatro centavos	R\$12.801,60	doze mil, oitocentos e um reais e sessenta centavos

214	Luva de procedimento p, cx/100	Cx	500	DESCARPACK	10330669104	R\$130,51	cento e trinta reais e cinquenta e um centavos	R\$65.255,00	sessenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
215	Luva de procedimento m, cx/100	Cx	300	DESCARPACK	10330669104	R\$129,26	cento e vinte e nove reais e vinte e seis centavos	R\$38.778,00	trinta e oito mil, setecentos e setenta e oito reais
216	Luva de procedimento g, cx/100	Cx	100	DESCARPACK	10330669104	R\$128,02	cento e vinte e oito reais e dois centavos	R\$12.802,00	doze mil, oitocentos e dois reais
217	Luva esteril 7,5, cx c/ 200 pares	Cx	36	DESCARPACK	10330660204	R\$128,02	cento e vinte e oito reais e dois centavos	R\$4.608,72	quatro mil, seiscentos e oito reais e setenta e dois centavos
218	Luva esteril 8,0, cx c/ 200 pares	Cx	36	DESCARPACK	10330660204	R\$122,20	cento e vinte e dois reais e vinte centavos	R\$4.399,20	quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
219	Mascara desc. Com elástico	Cx	240	QUALYBLESS	80747660001	R\$85,35	oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$20.484,00	vinte mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
220	Mascara n95	Cx	100	DESCARPACK	81.187.220.004	R\$10,60	dez reais e sessenta centavos	R\$1.060,00	mil e sessenta reais
221	Oxímetro de dedo	Un	50	MULTILASER	81596329016	R\$298,15	duzentos e noventa e oito reais e quinze centavos	R\$14.907,50	quatorze mil, novecentos e sete reais e cinquenta centavos
222	Óleo girassol 100ml	Cx	12	NÃO COTOU	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
223	Oleo mineral 250 ml c/ 50 und	Cx	24	BECKMAN	10033120895	R\$75,40	setenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$1.809,60	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos
224	Papel grau cirurgico 300mmx100m (bobina)	Rolo	250	HOSPFLEX	80473960001	R\$194,46	cento e noventa e quatro reais e seis centavos	R\$48.615,00	quarenta e oito mil, seiscentos e quinze reais

225	Papel grau cirurgico 300mmx300mm	Rolo	250	HOSPFLEX	80473960001	R\$193,89	cento e noventa e três reais e oitenta e nove centavos	R\$48.472,50	quarenta e oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
226	Propé descartável tipo sapatilha	Pc	600	HN DESC	80719720006	R\$30,47	trinta reais e quarenta e sete centavos	R\$18.282,00	dezoito mil, duzentos e oitenta e dois reais
227	Scalp n° 19	Cx	50	Solidor	10369460168	R\$52,20	cinquenta e dois reais e vinte centavos	R\$2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais
228	SCALP N.º 21	Cx	100	Solidor	10369460168	R\$46,12	quarenta e seis reais e doze centavos	R\$4.612,00	quatro mil, seiscentos e doze reais
229	SCALP N.º 23	Cx	250	Solidor	10369460168	R\$51,21	cinquenta e um reais e vinte e um centavos	R\$12.802,50	doze mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavos
230	Scalp n° 25	Cx	250	Solidor	10369460168	R\$51,21	cinquenta e um reais e vinte e um centavos	R\$12.802,50	doze mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavos
231	Seringa descartável estéril 03ml, c/500 und	Cx	250	DESCARPACK	10330660046	R\$172,35	cento e setenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$43.087,50	quarenta e três mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
232	Seringa descartável estéril 05ml, c/ 500 und	Cx	300	DESCARPACK	10330660046	R\$216,06	duzentos e dezesseis reais e seis centavos	R\$64.818,00	sessenta e quatro mil, oitocentos e dezoito reais
233	Seringa descartável estéril 10ml, c/250 und	Cx	300	DESCARPACK	10330660046	R\$149,36	cento e quarenta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$44.808,00	quarenta e quatro mil, oitocentos e oito reais
234	Seringa descartável estéril 20ml, c/250 und	Cx	300	DESCARPACK	10330660046	R\$237,67	duzentos e trinta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$71.301,00	setenta e um mil, trezentos e um reais

235	SONDA DE ASPIRAÇÃO N.º 06 PCT/10	Pc	480	SOLIDOR	10369460208	R\$14,47	quatorze reais e sete centavos	R\$6.945,60	seis mil, novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
236	SONDA DE ASPIRAÇÃO N.º 08 PCT/10	Pc	480	SOLIDOR	10369460208	R\$15,12	quinze reais e doze centavos	R\$7.257,60	sete mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
237	Sonda de aspiração nº 10 pct/10	Pc	500	SOLIDOR	10369460208	R\$14,93	quatorze reais e noventa e três centavos	R\$7.465,00	sete mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
238	Sonda de aspiração nº 12 pct/10	Pc	500	SOLIDOR	10369460208	R\$14,93	quatorze reais e noventa e três centavos	R\$7.465,00	sete mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
239	Sonda de alívio nº 10 pct/10	Pc	480	SOLIDOR	10369460202	R\$9,03	nove reais e três centavos	R\$4.334,40	quatro mil, trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
240	Sonda de alívio nº 12 pct/10	Pc	480	SOLIDOR	10369460202	R\$10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	R\$5.121,60	cinco mil, cento e vinte e um reais e sessenta centavos
241	Sonda de alívio nº 14 pct/10	Pc	480	SOLIDOR	10369460202	R\$11,09	onze reais e nove centavos	R\$5.323,20	cinco mil, trezentos e vinte e três reais e vinte centavos
242	Sonda de foley em látex duas vias nº 12 cx/12	Cx	100	SOLIDOR	10369460176	R\$69,65	sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$6.965,00	seis mil, novecentos e sessenta e cinco reais
243	Sonda de foley em látex duas vias nº 14 cx/12	Cx	150	SOLIDOR	10369460176	R\$69,65	sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$10.447,50	dez mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
244	Sonda de foley em látex duas vias nº 16 cx/12	Cx	240	SOLIDOR	10369460176	R\$67,76	sessenta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$16.262,40	dezesseis mil, duzentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos

245	Sonda de foley em látex duas vias nº 18 cx/12	Cx	240	SOLIDOR	10369460176	R\$68,59	sessenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$16.461,60	dezesseis mil, quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
246	Sonda de foley em látex duas vias nº 20 cx/12	Cx	100	SOLIDOR	10369460176	R\$68,59	sessenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$6.859,00	seis mil, oitocentos e cinquenta e nove reais
247	Sonda de levine (nasogástrica) longa nº 10	Pc	240	SOLIDOR	10369460202	R\$16,19	dezesseis reais e dezenove centavos	R\$3.885,60	três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
248	Sonda de levine (nasogástrica) longa nº 12	Pc	240	SOLIDOR	10369460202	R\$17,93	dezesete reais e noventa e três centavos	R\$4.303,20	quatro mil, trezentos e três reais e vinte centavos
249	Sonda de levine (nasogastrica) longa nº 14	Pc	240	SOLIDOR	10369460202	R\$18,33	dezoito reais e trinta e três centavos	R\$4.399,20	quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
250	Sonda endotraqueal c/balão nº 2.0	Un	60	solidor	10369460219	R\$7,26	sete reais e vinte e seis centavos	R\$435,60	quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
251	Sonda endotraqueal c/balão nº 2.8	Un	60	solidor	10369460219	R\$7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$449,40	quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
252	Sonda endotraqueal c/balão nº 3.2	Un	60	solidor	10369460219	R\$7,06	sete reais e seis centavos	R\$423,60	quatrocentos e vinte e três reais e sessenta centavos
253	Sonda endotraqueal c/balão nº 3.6	Un	60	solidor	10369460219	R\$7,13	sete reais e treze centavos	R\$427,80	quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta centavos

254	Sonda endotraqueal c/maguito nº 5.0	Un	50	solidor	10369460219	R\$7,58	sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$379,00	trezentos e setenta e nove reais
255	Sonda endotraqueal c/maguito nº 5.5	Un	50	solidor	10369460219	R\$7,63	sete reais e sessenta e três centavos	R\$381,50	trezentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
256	Sonda endotraqueal c/maguito nº 6.0	Un	50	solidor	10369460219	R\$5,84	cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$292,00	duzentos e noventa e dois reais
257	Sonda endotraqueal c/maguito nº 6.5	Un	50	solidor	10369460219	R\$5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$275,00	duzentos e setenta e cinco reais
258	Sonda endotraqueal c/maguito nº 7.0	Un	50	solidor	10369460219	R\$5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$288,50	duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
259	Sonda endotraqueal c/maguito nº 7.5	Un	50	solidor	10369460219	R\$5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$277,50	duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
260	Sonda endotraqueal c/maguito nº 8.0	Un	50	solidor	10369460219	R\$6,13	seis reais e treze centavos	R\$306,50	trezentos e seis reais e cinquenta centavos
261	Sonda endotraqueal c/maguito nº 8.5	Un	50	solidor	10369460219	R\$6,17	seis reais e dezessete centavos	R\$308,50	trezentos e oito reais e cinquenta centavos
262	Termômetro clínico digital	Un	50	INCOTERM	10343209021	R\$18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$935,00	novecentos e trinta e cinco reais
263	Termômetro digital temp.interna/externa	Un	30	INCOTERM	Portaria Inmetro nº 259 de 26/12/2012 Declarado isento registro anvisa	R\$88,36	oitenta e oito reais e trinta e seis centavos	R\$2.650,80	dois mil, seiscentos e cinquenta reais e oitenta centavos
264	TESTE PARA COVID-19 / igg, igm	Un	15000	DFL HUMASIS	80141430203	R\$23,87	vinte e três reais e oitenta e sete centavos	R\$358.050,00	trezentos e cinquenta e oito mil e cinquenta reais

265	Touca descartável	Pc	600	LABOR IMPORT	10369469022	R\$32,31	trinta e dois reais e trinta e um centavos	R\$19.386,00	dezenove mil, trezentos e oitenta e seis reais
266	Umificador de oxigênio 250 ml	Un	120	VITALMED	10382620004	R\$46,71	quarenta e seis reais e setenta e um centavos	R\$5.605,20	cinco mil, seiscentos e cinco reais e vinte centavos
Valor total da cotação de preço GRUPO II - INSUMO HOSPITALAR								R\$1.850.069,94	um milhão, oitocentos e cinquenta mil e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos

GRUPO IV - INSUMOS ATENÇÃO BÁSICA

Item	Descrição	UND	QTD	MARCA	REG. ANVISA	VR UNIT	VALOR EXT. UNIT	VR TOTAL	VALOR EXT. TOTAL
347	Heoto	Pct	1500	NÃO COTOU	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
348	Agulha 13x4,5	Und	12000	Solidor	10369460190	R\$0,14	quatorze centavos de real	R\$1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
349	Agulha 20x5,5	Und	12000	Solidor	10369460190	R\$0,12	doze centavos de real	R\$1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
350	Agulha 25 x 7	Und	12000	Solidor	10369460190	R\$0,14	quatorze centavos de real	R\$1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
351	Agulha 30 x 8	Und	12000	Solidor	10369460190	R\$0,14	quatorze centavos de real	R\$1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
352	Agulha 40 x 12	Und	12000	Solidor	10369460190	R\$0,16	dezesseis centavos de real	R\$1.920,00	mil novecentos e vinte reais
353	Álcool 70% 1l	Und	6000	JALLES	324550004	R\$11,07	onze reais e sete centavos	R\$66.420,00	sessenta e seis mil, quatrocentos e vinte reais
354	Alcool gel	Und	6000	JALLES	234750003287	R\$11,20	onze reais e vinte centavos	R\$67.200,00	sessenta e sete mil e duzentos reais

Assinado digitalmente por
DIOGO EDUARDO LOBO
CRUZ:00789676354
Data: 2021.06.03 18:59:
40-03'00"
Foxit PhantomPDF
Versão: 10.1.0

DABI/ATLANTE **700** **eagle** **IPROSS**

Assistência Técnica DABI/ATLANTE Atende a todos

SOLUÇÃO INTELIGENTE

Rua V-8 N° 15. QD. 16, BAIRRO PARQUE SHALON. SÃO LUIS-MA. CEP: 65.073-105. CNPJ: 26.571.648/0001-01.
IE: 12.510091-4. IM: 98224969. FONE: (98) 3303-9992

WWW.GRUPOINOVESAUDE.COM.BR

355	Algodão rolo 500gr	Und	2000	NATHY	81400099001	R\$18,99	dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$37.980,00	trinta e sete mil, novecentos e oitenta reais
356	Almotolia 500 ml	Und	1000	J PROLAB	ISENTO Portaria 1.480 Ou RDC 142	R\$7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$7.850,00	sete mil, oitocentos e cinquenta reais
357	Aparelho de glicosímetro (on call plus)	Und	200	ON CALL PLUS	80560310032	R\$81,08	oitenta e um reais e oito centavos	R\$16.216,00	dezesesseis mil, duzentos e dezesseis reais
358	Aparelho de pressao arterial	Und	150	INCONTERM	ISENTO Portaria Inmetro n° 259 de 26/12/2012 Declarado isento registro anvisa	R\$130,83	cento e trinta reais e oitenta e três centavos	R\$19.624,50	dezenove mil, seiscentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
359	Aparelho de pressao arterial infantil	Und	25	INCONTERM	ISENTO Portaria Inmetro n° 259 de 26/12/2012 Declarado isento registro anvisa	R\$132,03	cento e trinta e dois reais e três centavos	R\$3.300,75	três mil e trezentos reais e setenta e cinco centavos
360	Atadura de crepe 10 cm	Und	4000	ORTOFEN	80205290001	R\$0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$3.440,00	três mil, quatrocentos e quarenta reais
361	Atadura de crepe 15 cm	Und	4000	ORTOFEN	80205290001	R\$1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais
362	Atadura de crepe 20 cm	Und	3000	ORTOFEN	80205290001	R\$1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$4.830,00	quatro mil, oitocentos e trinta reais
363	Avental descartavel	Und	3000	DESCARPACK	10330660256	R\$0,32	trinta e dois centavos de real	R\$960,00	noventa e sessenta reais

364	Cateter intravenoso n 20 (jelco)	Und	3000	Solidor	10369460220	R\$1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$3.660,00	três mil, seiscentos e sessenta reais
365	Cateter intravenoso n 22 (jelco)	Und	3000	Solidor	10369460220	R\$1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais
366	Cateter intravenoso n 24 (jelco)	Und	3000	Solidor	10369460220	R\$1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$4.260,00	quatro mil, duzentos e sessenta reais
367	Clorexidemia 1ltr	Und	200	RIOQUIMICA	115200011	R\$10,78	dez reais e setenta e oito centavos	R\$2.156,00	dois mil, cento e cinquenta e seis reais
368	Coletor de exame universal	Und	1000	DESCARPACK	10330660280	R\$0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$560,00	quinhentos e sessenta reais
369	Degermante	Und	100	RIOQUIMICA	313290380	R\$36,59	trinta e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$3.659,00	três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais
370	Equipo multivias (polifixo)	Und	3000	LABOR IMPORT	10369460065	R\$1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$5.430,00	cinco mil, quatrocentos e trinta reais
371	Equipo de soro macrogotas c/injetor lateral	Und	5000	LABOR IMPORT	10369460065	R\$2,15	dois reais e quinze centavos	R\$10.750,00	dez mil, setecentos e cinquenta reais
372	ESCALP N.º 21	Und	6000	Solidor	10369460168	R\$0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
373	ESCALP N.º 23	Und	6000	Solidor	10369460168	R\$0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
374	Escalp nº 19	Und	4000	Solidor	10369460168	R\$0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$2.040,00	dois mil e quarenta reais
375	Escalp nº 25	Und	6000	Solidor	10369460168	R\$0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$3.060,00	três mil e sessenta reais
376	Esparadrappo 10cm x 45cm	Und	3000	MISSNER	80003300006	R\$12,03	doze reais e três centavos	R\$36.090,00	trinta e seis mil e noventa reais

Assinado digitalmente por
DIOGO EDUARDO LOBO
CRUZ:00789676354
Data: 2021.06.03 19:00:
06-03'00'
Foxit PhantomPDF Versão:
10.1.0

**DIOGO
EDUARDO
LOBO CRUZ:**
00789676354



Rua V-8 N.º 15. QD. 16, BAIRRO PARQUE SHALON. SÃO
LUIS-MA. CEP: 65.073-105. CNPJ: 26.571.648/0001-01.
IE: 12.510091-4. IM: 98224969. FONE: (98) 3303-9992

WWW.GRUPONOVESAÚDE.COM.BR

377	Fitas p/ glicose (on call plus) cx/50	Cx	1500	ON CALL PLUS	80560310031	R\$82,90	oitenta e dois reais e noventa centavos	R\$124.350,00	cento e vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta reais
378	Gaze hidrófila 7,5cm x 7,5cm pct/500	Pct	2000	KASMED	81359800014	R\$22,68	vinte e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$45.360,00	quarenta e cinco mil, trezentos e sessenta reais
379	Gazes rolo	Und	50	ECOMAX	81359800010	R\$36,32	trinta e seis reais e trinta e dois centavos	R\$1.816,00	mil oitocentos e dezesseis reais
380	Kit papanicolau grande	Kit	1000	CRAL	10.379.860.165	R\$6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$6.950,00	seis mil, novecentos e cinquenta reais
381	Kit papanicolau medio	Kit	4000	CRAL	10.379.860.165	R\$6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$26.120,00	vinte e seis mil, cento e vinte reais
382	Kit papanicolau pequeno	Kit	2000	CRAL	10379860165	R\$6,87	seis reais e oitenta e sete centavos	R\$13.740,00	treze mil, setecentos e quarenta reais
383	LAMINAS DE BISTURI N.º 23	Und	3000	LABOR IMPORT	10369460104	R\$0,50	cinquenta centavos de real	R\$1.500,00	mil e quinhentos reais
384	LAMINAS DE BISTURI N.º 24	Und	3000	LABOR IMPORT	10369460104	R\$0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
385	Laminas de bisturi nº 15	Und	1000	LABOR IMPORT	10369460104	R\$0,50	cinquenta centavos de real	R\$500,00	quinhentos reais
386	Lanceta descartavel	Und	3000	DESCARPACK	10.330.660.235	R\$0,19	dezenove centavos de real	R\$570,00	quinhentos e setenta reais
387	Luva esteril 7,0	Und	800	DESCARPACK	10330660204	R\$4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$3.736,00	três mil, setecentos e trinta e seis reais
388	Luva esteril 7,5	Und	800	DESCARPACK	10330660204	R\$4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais

DIOGO
EDUARDO LOBO
CRUZ:
 00789676354

Assinado digitalmente por: DIOGO
 EDUARDO LOBO CRUZ:
 00789676354
 Data: 2021.06.03 19:00:19-03000'
 Foxit PhantomPDF Versão: 10.1.0



WWW.GRUPOINOVESAUDE.COM.BR
 Rua V-8 N° 15. QD. 16, BAIRRO PARQUE SHALON. SÃO LUIZ-MÁ. CEP: 65.073-105. CNPJ: 26.571.648/0001-01. IE: 12.510091-4. IM: 98224969. FONE: (98) 3303-9992

389	Luva de procedimento grande cx/100	Cx	200	DESCAPRACK	10330669104	R\$120,77	cento e vinte reais e setenta e sete centavos	R\$24.154,00	vinte e quatro mil, cento e cinquenta e quatro reais
390	Luva de procedimento média cx/100	Cx	500	DESCAPRACK	10330669104	R\$130,90	cento e trinta reais e noventa centavos	R\$65.450,00	sessenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais
391	Luva de procedimento pequena cx/100	Cx	400	DESCAPRACK	10330669104	R\$129,26	cento e vinte e nove reais e vinte e seis centavos	R\$51.704,00	cinquenta e um mil, setecentos e quatro reais
392	Mascara desc. Com elástico	Und	12000	QUALYBLESS	80747660001	R\$1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$20.640,00	vinte mil, seiscentos e quarenta reais
393	Mascara n95	Und	1000	DESCARPACK	81187220004	R\$10,18	dez reais e dezoito centavos	R\$10.180,00	dez mil, cento e oitenta reais
394	Seringa descartável esteril 01ml s/agulha	Und	10000	DESCARPACK	10330660046	R\$0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$3.400,00	três mil e quatrocentos reais
395	Seringa descartável esteril 03ml	Und	10000	DESCARPACK	10330660046	R\$0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$3.400,00	três mil e quatrocentos reais
396	Seringa descartável esteril 05ml	Und	10000	DESCARPACK	10330660046	R\$0,38	trinta e oito centavos de real	R\$3.800,00	três mil e oitocentos reais
397	Seringa descartável esteril 10ml	Und	20000	DESCARPACK	10330660046	R\$0,60	sessenta centavos de real	R\$12.000,00	doze mil reais
398	Seringa descartável esteril 20ml	Und	20000	DESCARPACK	10330660046	R\$0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$17.800,00	dezesete mil e oitocentos reais
399	Sonda de foley n 12	Und	120	SOLIDOR	10369460176	R\$5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$696,00	seiscentos e noventa e seis reais
400	Sonda de foley n 14	Und	120	SOLIDOR	10369460176	R\$5,97	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$716,40	setecentos e dezesseis reais e quarenta centavos
401	Sonda de foley n 16	Und	120	SOLIDOR	10369460176	R\$6,00	seis reais	R\$720,00	setecentos e vinte reais

402	Sonda de foley n 18	Und	120	SOLIDOR	10369460176	R\$5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$692,40	seiscentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
403	Sonda de foley n 20	Und	120	SOLIDOR	10369460176	R\$6,06	seis reais e seis centavos	R\$727,20	setecentos e vinte e sete reais e vinte centavos
404	Sonda de foley n 22	Und	120	SOLIDOR	10369460176	R\$6,13	seis reais e treze centavos	R\$735,60	setecentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
405	Touca descartável	Und	10000	LABOR IMPORT	10369469022	R\$0,31	trinta e um centavos de real	R\$3.100,00	três mil e cem reais
VALOR TOTAL DA COTAÇÃO DE PREÇO GRUPO IV – INSUMOS ATENÇÃO BASICA									
								R\$772.403,85	setecentos e setenta e dois mil, quatrocentos e três reais e oitenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS									
								R\$2.622.473,79	dois milhões, seiscentos e vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e nove centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 2.622.437,79 (dois milhões, seiscentos e vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e setenta e nove centavos).

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, impostos, fretes, seguros, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.
3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que



DABI ATLANTE
A inovação vem digital



eagle



i:press
total impressões

WWW.GRUPOINOVESAUDE.COM.BR

Assinado digitalmente por
DIOGO EDUARDO LOBO
 CRUZ:00789676354
 Data: 2021.06.03 19:00:
 48-03'00"

DIOGO EDUARDO LOBO CRUZ:
00789676354

Foxit PhantomPDF Versão:
 10.1.0

conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

- O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico nº 18/2021-SRP.
- Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de 03 (três) dias, contados da data de recebimento da Ordem de Fornecimento/Serviços, nos endereços que serão informados pela Secretaria nas respectivas Ordens de fornecimento, tudo por conta do fornecedor.
- Declaro que providenciaremos a substituição do (s) produto (s) rejeitado (s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 02 (dois) dias consecutivos, contados a partir da notificação feita oficial feito pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.
- Os produtos ofertados terão validade igual ou superior a 90 (noventa) dias, a contar da entrega definitiva do objeto, excetuando-se os casos em que o fabricante estipule prazo inferior ou superior, devidamente comprovado pelas anotações de data de fabricação e validade se houver, constantes da embalagem.
- Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N° 10898-7, AGÊNCIA N° 2293-4, BANCO BRADESCO, em nome de 19 SAÚDE EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA.
- Informamos que o Representante que assinará o futuro Contrato será o Sr. DIOGO EDUARDO LOBO CRUZ, Portador do RG: n° 122800799-0 SSP/MA, e CPF: n° 007.896.763-54, com residência na Av. Mario Andreazza s/n°, Condomínio Cidade Milão, Torre Leste Apto 502, Bairro: Turu, CEP: 65.068-500, São Luis/MA. Celular: (98) 99191-5242, e-mail: diogo@grupoinovesaude.com.br.

Esta proposta de preços contém 22 (vinte e duas) páginas.

São Luís (MA), 04 de junho de 2021.

DIOGO EDUARDO LOBO
Assinado digitalmente por DIOGO EDUARDO
LOBO CRUZ:00789676354
CRUZ:00789676354
Data: 2021.06.03 19:01:10-03:00'
Foxit PhantomPDF Versão: 10.1.0

19 SAÚDE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.

Diogo Eduardo Lobo Cruz

Diretor

RG: 122800799-0 – SSP/MA

CPF: 007.896.763-54